[image: image1.png]

[image: image2.png]ILANDIA

novos tempos

    Prefeitura Municipal de Anaurilândia
     Estado de Mato Grosso do Sul

LEI Nº 657/2016 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2016
Dispõe sobre abertura de crédito adicional suplementar para atender o orçamento do exercício de 2016 e dá outras providências.

VAGNER ALVES GUIRADO, Prefeito Municipal de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte lei:
Art. 1º. Fica o Poder Executivo Municipal nos termos do artigo 43, incisos I, II e III da Lei nº 4.320/64, autorizado a abrir crédito adicional suplementar em 7.4% (sete virgula quatro por cento), do valor total do Orçamento do exercício de 2016.
Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, cujos efeitos serão retroativos a 01 de novembro de 2016.
               Gabinete do Prefeito Municipal de Anaurilândia/MS, 25 de novembro de 2016.

ORIGINAL ASSINADA
VAGNER ALVES GUIRADO

Prefeito Municipal

Rua: Marechal Floriano Peixoto, Nº. 1.000 – Centro – Anaurilândia-MS

CEP: 79.770-000 – E-mail: gabinete@anaurilandia.ms.gov.br
Fones: (67) 3445-1110 / 3445-1104 /  3445-1108
www.anaurilandia.ms.gov.br